
 

FETÖ'cü Şükür lüks içinde yaşıyor
FETÖ firarisi Hakan Şükür, ABD’ye kaçan bir çok üst düzey FETÖ üyesi gibi lüks hayatFETÖ firarisi Hakan Şükür, ABD’ye kaçan bir çok üst düzey FETÖ üyesi gibi lüks hayat
sürüyor. San Francisco’da yeni kafe-restoranı açan, son model 3 lüks arabası olan Şükür, 3sürüyor. San Francisco’da yeni kafe-restoranı açan, son model 3 lüks arabası olan Şükür, 3
milyon dolar değerindeki evi için 6 bin 850 dolar kira ödüyor.milyon dolar değerindeki evi için 6 bin 850 dolar kira ödüyor.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  19 Kasım 2017, 04:00  Yeni Şafak

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) firarisi Hakan Şükür lüks içinde yaşıyor.Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) firarisi Hakan Şükür lüks içinde yaşıyor.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ) firarisi Hakan Şükür lüks içinde yaşıyor. Şükür’ün ABD’nin
San Francisco kentindeki hayatı basın mensupları tarafından görüntülendi. ABD’ye 19

Kasım 2015’de kaçan Şükür’ün, 15 Temmuz darbe girişimi öncesi veya sonrasında ABD’ye kaçan
birçok üst düzey FETÖ üyesi gibi lüks yaşamı dikkat çekiyor. Kentin önemli merkezlerinden
Palo Alto’nun en işlek caddesi University Avenue yakınında “tuts Bakery-Cafe” isimli bir kafe-
restoran açan Şükür’ün mekanı, bölgedeki FETÖ mensuplarının buluşma adresi haline gelmiş
durumda. Eşi Beyda Şükür’le birlikte kendisinin de işleriyle ilgilendiği görülen kafenin
menüsünde farklı ürünler yer alıyor.
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NOEL SÜSLEMELİ EVDE KALIYOR

Türkiye’den ABD’ye kaçtıktan sonra kendisine lüks bir yaşam kuran Şükür’ün halen ailesiyle
ikamet ettiği evinin bedelinin, bölgedeki emlak değerleme sitelerine göre 3 milyon dolar olduğu
görülüyor. Eylül 2015’ten bu yana kiralanmış olduğu anlaşılan evin aylık kirası ise 6 bin 850
dolar olarak gözüküyor. Şükür’ün evinin çatı kenarlarında yaklaşan Noel için ışıklı süslemeler
yer alırken kapısının önünde ise “Cadılar Bayramı”ndan kalan balkabaklarına rastlanıyor.



 

Şükür’ün lüks arabalara düşkünlüğü de dikkat çekiyor. Şükür’ün, evi ve kafesinin önünde beyaz
renkli son model Lexus ve Mercedes jipler ile Volkswagen binek aracı görülüyor. Firari Şükür,
üstü açık Volkswagen spor arabası ve lüks Lexus jipini kullanırken ailesiyle birlikte
objektiflerine takıldı.

ABD’YE FİRAR ETMİŞTİ

17-25 Aralık süreci öncesinde AK Parti’den istifa eden Şükür’ün, 19 Kasım 2015’te yurt dışına
çıktığı belirlenmişti. ByLock kullanıcısı olan, firari eski savcı Zekeriya Öz'le tatil yapan Şükür,
Galatasaray'dan ihraç edilmişti.

 


PAYLAŞ



 

#Hakan Şükür#Hakan Şükür #FETÖ#FETÖ #ABD#ABD

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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